

وزیر ورزش و جوانان:

پرداخت وام ازدواج ۳۵ درصد رشد داشته است

وزیر ورزش و جوانان گفت: پرداخت وام‌های ازدواج از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۵درصد افزایش یافته است. حمید سجادی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: پرداخت وام‌های ازدواج از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۵درصد افزایش یافته و ۷۴۳هزار نفر تاکنون موفق به دریافت وام ازدواج شدند. براساس آمار دقیق بانک مرکزی که امروز صبح به دستم رسید، تاکنون ۱۰۲هزار میلیارد تومان پرداخت شده است. در بودجه سال ۱۴۰۲ وام ازدواج افزایش قابل توجهی داشته، ولی چون بودجه هنوز نهایی نشده است، باید منتظر باشیم.

وزیر بهداشت:

مشکلی در تأمین انسولین وجود ندارد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اجبگیری سویه جدید کرونا در هفته‌های پیش رو گفت: مراکز درمانی برای پذیرش و درمان بیماران آماده‌باش هستند و میزان تخت‌ها به اندازه کافی است و از نظر خدمات درمانی مشکلی وجود ندارد. بهرام عین‌اللهی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به پیش رو داشتن یک جدید همه‌گیری کرونا، در توصیه‌ای گفت: کسانی که بیش از ۶ ماه از آخرین دوز واکسن آنها گذشته، برای تزریق دوز یادآور به مراکز مراجعه کنند. عین‌اللهی همچنین در خصوص کنترل مبادی ورودی کشور، اظهار داشت: دستورات لازم داده شده تا کنترل و تست مسافران حتماً انجام شود. بهرام عین‌اللهی در پاسخ به سوآلی در مورد روند توزیع داروهای خاص از جمله انسولین گفت: داروهای خاص را به طور سهمیه‌بندی توزیع می‌کنیم، در مورد انسولین هم آنهایی که به پزشک متخصص غدد یا داخلی مراجعه می‌کنند و برای آنها نسخه الکترونیک داده می‌شود، این دارو به صورت سهمیه‌ای ارائه می‌شود. وی در پاسخ به این سؤال که چرا این روند برای توزیع داروهای دیگر در نظر گرفته نمی‌شود، افزود: درواها چند دسته است از جمله داروهای برندی و اختصاصی. هر دارو وضعیت خاص خود را دارد و در مورد داروهای مثل انسولین سهمیه‌بندی را انجام دادیم.

واکسیناسیون ۴۲۶ هزار تبعه خارجی

دکتر سید محسن زهرایی رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت، درباره روند اجرای کمپین واکسیناسیون تکمیلی اتباع غیرایرانی که از دهم دی ماه آغاز شده است، به ایسنا گفت: طبق آخرین آمار حدود ۴۲۶ هزار نفر مراجعه گروه سنی زیر ۱۵ سال داشتیم که ۹۲ درصد آنها اتباع غیرایرانی بودند و این موضوع با پیش‌بینی ما کاملاً هماهنگ پیش می‌رود. برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی حتی ممکن است بالاتر از ۹۵ درصد گروه هدف خود را پوشش داده باشند و مابقی دانشگاه‌ها هم قطعا تا پایان هفته آتی به این هدف خواهند رسید. او درباره خدماتی که این ۴۲۶ هزار مراجع دریافت کرده‌اند، توضیح داد: قسمت اول کمپین متوجه واکسیناسیون در گروه سنی زیر ۱۵ سال با محوریت اتباع غیرایرانی است که با مراجعه به مراکز و پلایگاه‌های بهداشتی، خدمات واکسیناسیون قطره خوراکی واکسن فلج اطفال و واکسن دوگانه سرخک و سرخچه را دریافت می‌کنند. زهرایی ادامه داد: خوشبختانه در کشور افغانستان هم طی حدود یک ماه گذشته، عملیات واکسیناسیون سراسری قطره خوراکی فلج اطفال و واکسن سرخک برای کودکان زیر پنج سال در حال انجام است.

«ایران» به مناسبت هفته «زن» گزارش می‌دهد

۳۵ درصد اعضای هیأت علمی بانوان هستند

مهاوگر قلب
خبرنگار

در آستانه روز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) هستیم، به همین مناسبت هر ساله یک هفته با عنوان هفته زن و مادر گرامی داشته می‌شود. در کشور ما حفظ کرامت و ارزش‌های زن ایرانی همواره مورد توجه قرار گرفته است؛ پیشرفت‌هایی بی‌شمار زنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، علمی، فرهنگی، ورزشی و سایر حوزه‌ها دلیلی بر این ادعاست. وضعیت سواد قابل از انقلاب ۳۵ درصد بوده که این رقم اکنون به بیش از ۹۵ درصد رسیده است. بر اساس آمارهای موجود جذب اعضای هیأت علمی بانوان از ۲ درصد به ۳۰ تا ۳۵ درصد رسیده و همچنین سازمان‌های مردم‌نهاد رشد چشمگیری داشتند و اکنون در کشور ۲۷۰۰ «سمن» و سازمان مردم‌نهاد وجود دارد. همینطور نویسندگان زن در کشور به بیش از ۴۰۰۰ نفر رسیده‌اند. برپایه آمارهای بانک جهانی نیز کارآفرینی زنان از ۱۲ درصد به ۲۴ درصد در سال ۹۸ رسیده است و رتبه سیام کارآفرینی زنان را در دنیا دارا هستیم. دکتر مینو اصلانی، فعال حوزه زنان، پژوهشگر و مدرس دانشگاه ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) به «ایران» می‌گوید: همه زنان آزاد اندیش جهان، محتاج گوشه چشمی از حضرت هستیم تا از مشکلات رها شویم. در همه ارکان جامعه، به تاسی از حضرت و با پیروزی انقلاب اسلامی فرصت‌ها و ظرفیت‌هایی در مسیر پیشرفت فراهم شده اما در عین حال با جلوه‌هایی از زندگی حضرت، کافی است تا جهان امروز را به زیباترین وجه بسازیم. این جلوه‌ها در موضوع تربیت هم، می‌تواند حلقه مفقوده بشریت باشد. خداوند در زنان

به دنبال این موضوع هستند که عفاف را در جامعه منتح غربی احیا کنند. در کتاب‌های مختلف نیز به این موضوع پرداخته شده که از بین رفتن خانواده مساوی با ایجاد ناامنی‌های روانی و جنسی در جامعه است.

به اعتقاد این فعال حوزه زنان، وقتی که می‌گوییم، انقلاب اسلامی احیاگر هویت زن است، بدین معناست که عزت، کرامت و توانمندی زنان دوباره احیا شده و در مسیر خود قرار گرفته است. دستاوردهای زنان با توجه به این امر، بی‌شمارند، از قوانین حمایتی، تشکیل ستاد ملی خانواده و جوانی جمعیت گرفته تا شوراهای اقماری و لویایح مختلف بیش از ۲۰۰ قانون در از زنان آزاداندیش جهان بودند، حتی در غرب نیز ندای ایشان شنیده شد و بسیاری با زن مسلمان و پیام انقلاب علاقه بر موارد یاد شده، نگاه همراه با کرامت به زن نیز از دستاوردهای انقلاب اسلامی به شمار می‌رود. با این همه به

دلیل وجود امپراطور رسانه‌ای غرب، در حال حاضر با چالش‌هایی هم مواجه هستیم. رسانه‌های غربی می‌خواهند جامعه را به سمت بی‌بند و باری سوق دهند، هرچند تاکنون نتیجه نگرفته و موفق نبوده‌اند. امروزه در کشور از نعمت میلیون‌ها زن و دختر جوان عقیف برخورداریم اما در عین حال نیز نباید از آسیب‌های فضای مجازی غافل شویم و لازم است در این حوزه مصونیت ایجاد کنیم.

آرامش جامعه است. از این رو، تمامی پروژه‌های ما باید خانواده‌محور باشد تا زنان بتوانند نقش‌های خود را در خانواده و جامعه به خوبی ایفا کنند. یکی از مباحث مهم امروز در جامعه این است که با همه قوا باید تلاش شود حضور و بروز نقش‌ای خانه‌داری پررنگ‌تر شود.

رئبر معظم انقلاب جایگاه زن در خانواده را بی‌بدیل می‌دانند
انسیه خزعلی، به مناسبت مقام بزرگداشت زن، به تبیین جایگاه زن در عرصه‌های مختلف پرداخت و گفت: دیدار بانوان با رهبر معظم انقلاب مربوط به فرزندآوری و جمعیت چالش‌های موجود در عرصه زنان برای ایشان بازگو شود و رهبری با رهنمودهای عالمانه خود راهکارهایی ارائه دهند.
معاون امور زنان و خانواده، با تاکید بر اینکه رهبر معظم انقلاب بارها در



توانایی‌هایی برای تعلیم و تربیت قرار داده و جامعه‌سازی یکی از جلوه‌های حضرت زهرا(س) است. امروز بشدت به بحث جامعه‌سازی و جامعه پروری نیازمند هستیم. این در حالی است که با وجود بحران زن در غرب تا اندازه زیادی به نقش تربیتی زنان و هویت زنانه آنها آسیب وارد شده و بیشتر به سمت استفاده ابزاری از زنان پیش رفته‌اند. به فرموده مقام معظم رهبری، ما از غرب طلبکاریم، چرا که نقش‌های بی‌بدیل زن و هویت را از او گرفته‌اند و زن را به یک کالا و شیء تبدیل کرده‌اند.

او در ادامه می‌افزاید: ما برای انتقال ارزش‌ها به رویکنری نیاز داریم. در هر زمینه‌ای، حضرت فاطمه زهرا(س) جذب اعضای هیأت علمی بانوان از ۲ درصد به ۳۰ تا ۳۵ درصد رسیده و همچنین سازمان‌های مردم‌نهاد رشد چشمگیری داشتند و اکنون در کشور ۲۷۰۰ «سمن» و سازمان مردم‌نهاد وجود دارد. همینطور نویسندگان زن در کشور به بیش از ۴۰۰۰ نفر رسیده‌اند. برپایه آمارهای بانک جهانی نیز کارآفرینی زنان از ۱۲ درصد به ۲۴ درصد در سال ۹۸ رسیده است و رتبه سیام کارآفرینی زنان را در دنیا دارا هستیم. دکتر مینو اصلانی، فعال حوزه زنان، پژوهشگر و مدرس دانشگاه ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) به «ایران» می‌گوید: همه زنان آزاد اندیش جهان، محتاج گوشه چشمی از حضرت هستیم تا از مشکلات رها شویم. در همه ارکان جامعه، به تاسی از حضرت و با پیروزی انقلاب اسلامی فرصت‌ها و ظرفیت‌هایی در مسیر پیشرفت فراهم شده اما در عین حال با جلوه‌هایی از زندگی حضرت، کافی است تا جهان امروز را به زیباترین وجه بسازیم. این جلوه‌ها در موضوع تربیت هم، می‌تواند حلقه مفقوده بشریت باشد. خداوند در زنان

همه گیری کووید ۱۹ در جهان همچنان روی مدار صعودی است

بررسی مجدد «سطح هشدار کرونا» در سازمان جهانی بهداشت

اختلال در حس بویایی، چشایی، تنگی نفس، سنگینی سینه، بدن درد، سردرد، احساس کلافگی، تب و لرز و در مواردی هم اسهال و استفراغ دراین سویه دیده می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه شواهد در امریکا نشان می‌دهند احتمال بستری شدن افرادی که واکسن به روز شده دریافت کرده‌اند کمتر از کسانی است که واکسن زنده‌اند، ادامه داد: تزریق واکسن به روز شده نسبت به واکسن‌های قدیمی هم احتمال بستری را تا ۳۴ درصد کاهش خواهد داد. اینها در حالی است که طبق اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز منتهی به روز گذشته ۱۰۶ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد و ۴۷ نفر از آنها بستری شدند. در این بازه زمانی ۳ نفر از بیماران کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و همچنان هیچ شهری در کشور در وضعیت قرمز کرونایی نیست و ۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۰۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۴۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. دکتر بابک عسثری اپیدمیولوژیست و معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره وضعیت کرونا در کشور با شناسایی سویه‌های BQ1 به ایسنا گفت: از قبل پیش‌بینی می‌کردیم که در نیمه دوم دی ماه و اوایل بهمن ماه افزایش موارد کرونا را در کشور شاهد باشیم. در برخی استان‌ها افزایش موارد را شاهد بودیم و احتمال هم می‌دهیم که این افزایش موارد فعلاً ادامه داشته باشد؛ به طوری که خیزی داشته باشیم که تا اسفند ماه ادامه یابد، اما برای پاسخ به اینکه شدت این موج چندر است و چقدر درگیر می‌شویم، هنوز زود است چراکه افزایش موارد بیماری در کشور فعلاً شیب تندی ندارد. وقتی شکل منحنی موج را نگاه می‌کنیم، سریع بالا نمی‌رود، اما همان‌طور که از قبل هم پیش‌بینی می‌شد، این موج افزایشی ایجاد شده است. وی درباره احتمال ایجاد مجدد شهرهای قرمز، باتوجه به افزایش شهرهای نارنجی و زرد کرونایی در کشور، گفت: در حال حاضر هنوز تعداد شهرهای قرمز یا بسیار پرخطر کرونایی صفر است، اما ظرف هفته‌های آینده احتمال دارد که افزایش شهرهای قرمز را هم شاهد باشیم.



کرونا اجتماعی/سه سال پس از آغاز همه‌گیری کرونا، اکنون فرار است سازمان جهانی بهداشت (WHO) در نشست درباره اینکه «شیوع این بیماری همچنان به عنوان یک «وضعیت اضطراری» برای سلامت عمومی در سطح جهانی باقی بماند یا خبر» تصمیم‌گیری کند.

خبرگزاری رویترز روز سه‌شنبه به نقل از سخنگوی سازمان جهانی بهداشت منتشر کرد: اعضای کمیته این سازمان روز ۲۷ ژانویه (هفتم بهمن‌ماه) در ژنو تشکیل جلسه خواهند داد و ارزیابی میزان خطر کنونی شیوع ویروس کرونا در دستور کار این نشست است.

به گفته سخنگوی سازمان جهانی بهداشت، در نشست آتی کمیته سازمان بررسی خواهد شد که آیا همه‌گیری ویروس کرونا کماکان در «بالاترین سطح هشدار» قرار دارد یا نه و بعد از آن اعضای کمیته دیدگاه‌های مشورتی خود را با تدریس اد هانوم، مدیر کل سازمان بهداشت جهانی در میان می‌گذارند.

خبرگزاری رویترز در ادامه گزارش خود به نقل از چند کارشناس سلامت عمومی گزارش کرد: با توجه به‌شمار بالای مبتلایان در چین، هنوز خیلی زود است که سازمان جهانی بهداشت سطح هشدار خود را پایین بیاورد. طی هفته‌های گذشته، دولت چین از سیاست خود در قبال همه‌گیری کرونا موسوم به «کووید صفر» فاصله گرفته است. به دنبال تسهیل مقررات محدودکننده در چین، شمار مبتلایان در این کشور به‌طور نگران‌کننده‌ای افزایش یافته است. همزمان خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از هانس کلوهگ، مدیر دفتر اروپایی سازمان جهانی بهداشت نوشت: برپایه اطلاعات و داده‌هایی که دولت چین در اختیار مقام‌های اروپایی قرار داده است در این لحظه، هیچ «تهدید فوری» متوجه کشورهای اروپایی نیست اما مقام‌های اروپایی برای ارزیابی دقیق‌تر به اطلاعات بیشتر و منظم‌تر نیاز دارند.

به گزارش ایندیندنت، جدا از کشورهای اروپایی طی چند هفته گذشته، برخی دیگر از کشورها از جمله کره جنوبی، ژاپن، استرالیا و کانادا، مسافرانی را که از چین وارد می‌شوند، ملزم کرده‌اند که قبل از سوار شدن به

هواپیما، نتیجه منفی آزمایش کرونای خود را ارائه دهند. به باور برخی از کارشناسان سلامت عمومی، افزایش شمار مبتلایان در چین می‌تواند به شکل‌گیری و انتشار سویه‌های جدیدی از ویروس کرونا بینجامد که واکسن‌های فعلی در برابر آنها، کارآیی لازم را نخواهند داشت.

امریکا رکورددار فوتی‌ها در شبانه‌روز منتهی به روز گذشته
اینجا در حالی است که همچنین بر اساس آمار رسمی ارائه شده در جدول جهانی «ورلدامتر»، طی شبانه‌روز منتهی به روز گذشته کرونا در جهان جان ۱۴۱۴ نفر را گرفته است. همچنین در ۲۴ ساعت گذشته ۲۹۶ هزار و ۹۳۶ ابتلای جدید جهانی نیز به ثبت رسیده است. آمارها در عین حال نشان می‌دهد که امریکا با ثبت ۲۷۴ فوتی طی شبانه‌روز گذشته بیشترین شمار مرگ‌های کووید را در جهان داشته است. همچنین پس از آن، آلمان و ژاپن با تأیید بیش از ۲۰۰ مرگ کرونایی در ۲۴ ساعت قبل، بالاترین رقم فوتی‌های روزانه را ثبت کردند.

امریکا همچنین با بیش از ۱۰۳ میلیون مبتلا و عبور از ۱.۱ میلیون قربانی همچنان در صدر فهرست کشورهای درگیر با این بیماری قرار دارد. مرکز کنترل و پیشگیری از امراض امریکا (CDC) دیروز - چهارشنبه - در بیانیه‌ای اعلام کرد که زیرسویه جدید امیکرون موسوم به XBB.۵ در حال حاضر به سرعت در سراسر ایالات متحده در حال گسترش است. در اروپا همچنین فرانسه با ثبت بیش از ۳۹ میلیون مبتلا تا این لحظه رکورددار ابتلا در بین کشورهای

ایران ورزشی
سازمان آگهی‌های ایران ورزشی
۰۱۸۷۷۰۰۰۰

اطلاعیه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جذب نیروی پیمانی بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند، از محل مجوز استخدامی شماره ۳۸۱۲۴۹ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۳ شهریار، اداری و استخدامی کشور، و به منظور تأمین کادر مورد نیاز بیمارستان امام خمینی(ره) شهریار، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران از طریق برگزاری آزمون، نسبت به استخدام نیروی انسانی مورد نیاز اقدام می‌نماید.

ثبت نام این آزمون از روز پنجشنبه ۲۲ دی ماه ۱۴۰۱ و از طریق سایت اینترنتی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس www.hrtc.ir آغاز خواهد شد و در پایان روز چهارشنبه ۲۸ دی ماه ۱۴۰۱ خاتمه خواهد یافت.

داوطلبان متقاضی ثبت نام در این آزمون توجه داشته باشند که این تاریخ تمدید نخواهد شد و ثبت‌نام پس از اتمام مهلت یاد شده، غیرفعال خواهد گردید.

متقاضیان ثبت نام می‌توانند جهت آگاهی از اطلاعات و جزئیات مربوط به این آزمون به دفترچه راهنمای آن که از تاریخ چهارشنبه ۲۱ دی ماه ۱۴۰۱ بر روی سایت اینترنتی www.hrtc.ir قرار خواهد گرفت، مراجعه نمایند.

این آزمون در تاریخ جمعه ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.

لازم به ذکر است کلیه فرایندهای مربوط به ثبت نام داوطلبان تا اعلام نتیجه نهایی، انحصاراً از طریق سایت اینترنتی www.hrtc.ir انجام می‌شود و به مراجعات حضوری و تلفنی پاسخ داده نخواهد شد.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران